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Emne: Referat efter Generalforsamling

Dato: Onsdag 12.04.2021, kl. 18.30

Sted: VKST, Fulbyvej 15, 4180 Sorø

Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Poul Hangler som valgtes som dirigent.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var var indkaldt rettidigt i henhold til vedtægterne.

Bestyrelses beretning

Formand Christian Bigandt Nielsen forelagde bestyrelsens beretning bla. med fokus pa GF’s overskud til hinanden,
arets gang i klubben, uændret skadesniveau og tilbagebetaling, fint forsikringsmæssigt resultat, skuffende investe
ringsresultat, medlemsfordele, GF fonden og lidt historier fra skadeschefen

Efter forelæggelsen var mulighed for spørgsmal, men der fremkom ingen spørgsmal.

Herefter blev beretningen taget til efterretning.

Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse

Kasserer Claus Fischer forelagde klubbens arsrapport.

Efter forelæggelsen var der et enkelt spørgsmål om administrationsgebyr til GF, øvrige kapacitetsomkostninger og
investeringer i.f.t. marked.

Herefter blev arsrapporten godkendt.

Fastsættelse af kontingent til klubben og til SOS Dansk Autohjælp.

Bestyrelsen foreslår 60 kr. i klubkontingent. Bestyrelsens forslag blev vedtaget.

Fastsættelse af kontingent for klubbens autohjælp: Bestyrelsen anmoder om bemyndigelse til at fastlægge kontin
gentet til max. 300 kr. når betaling til DAH er fastlagt i oktober maned. Bestyrelsens forslag blev vedtaget.

Valg af bestyrelsesmedlemmer, revisor og bestyrelsessuppleant.

Pa valg var Bestyrelsesmedlem Claus Fischer og bestyrelsesmedlem Anders Køhler-Johansen. Begge blev gen
valgt.

På valg var Bestyrelsessuppleant, Sandra Lisbygd. Sandra Lisbygd blev genvalgt.

På valg var revisionsfirmaet Dansk revision Slagelse/Sorø som blev genvalgt
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Eventuelt

Tak til bestyrelse og tidligere formand men særligt tak til sødt og venligt personale.
Spørgsmal vedr, samarbejde med ældresagen samt trafikskade i.f.m. fordeling af skadesomkostninger.
I forhold til forsikringsmæssige spørgsmal henviste formanden til kontakt til personalet pa kontorene.
Henvisning til opmærksomhed pa personfølsomme oplysninger på slides.

;ngler ~-ferent, Anders Køhler-Johansen
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